[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2009.   №  137

г. Великие Луки

О внесении изменений и дополнений

в решение городской Думы № 6 от 29.01.2009.
«О   бюджете     муниципального образования

«Город  Великие Луки»  на    2009 год и на

плановый период 2010 и 2011 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в г. Великие Луки,  городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести  в решение городской Думы № 6 от 29.01.2009г. «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 в пункте 1 цифры «1 176 017,4» заменить цифрами       «1 190 766,5»; в пункте 2 цифры «1 241 660,7» заменить цифрами «1 265 434,8»; в пункте 4 цифры «65 643,3» заменить цифрами «74 668,3», цифры «10,6» заменить цифрами «12»;

1.2. В статье 29 цифры «35 765,1» заменить цифрами «44 790,1»; абзац 9 статьи 29 изложить в новой редакции: «9) ТФУ по г.Великие Луки на пополнение резервного фонда Администрации города в сумме 3 500,0 тыс.руб.; на предоставление субсидии МУП «Тепловые сети» на компенсацию выпадающих доходов, возникающих при оказании населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в сумме 9 025,0 тыс.руб.»
2. В приложениях №1.1. «Перечень главных администраторов доходов городского бюджета, администрируемых органами местного самоуправления» и №3 «Перечень главных распорядителей средств городского бюджета в 2009-2011 годах» слова  «Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Великие Луки» заменить словами «Комитет по экономическим и имущественным отношениям Администрации города Великие Луки» в соответствии с Постановлением Администрации города Великие Луки  от 17.11.2009 г. № 89 «Об изменении наименования Комитета по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки и утверждении положения в новой редакции».

3. Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет города Великие Луки в 2009 году» изложить в новой редакции.

4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «город Великие Луки» на 2009 год» изложить в новой редакции.

5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2009 год» изложить в новой редакции.
6. Приложение № 6 «Разбивка безвозмездных поступлений из областного бюджета на 2009год» изложить в новой редакции.

7. Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Великие Луки на 2009 год» изложить в новой редакции.
8. Дополнительно ввести приложение № 15 «Порядок предоставления и использования МУП «Тепловые сети» субсидии на компенсацию выпадающих доходов, возникающих при оказании населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

9. Дополнительно ввести приложение № 16 «Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» на возмещение убытков прошлых лет МУП «Тепловые сети».

10. Данное решение опубликовать в  городских печатных средствах массовой информации.
	Мэр города

	            С.Н. Сергиенков

PAGE